

Z życia gminy Leśniowice

Nr 25

27/06-03/07 czerwca/lipca 2008r.

V Ogólnopolski Turniej Szachowy w Leśniowicach



W dniu 28 czerwca 2008 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się V Ogólnopolski Turniej Szachowy. W turnieju wzięło udział 56 zawodników w tym 16 dziewczynek. Turniej rozegrano systemem szwajcarskim z tempem 15 minut na rundę. Turniej został dofinansowany z Ministerstwa Sportu i Turystyki przyznany przez Polski Związek Szachowy, Starostwo Powiatowe, Wójt Gminy Leśniowice, Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach, Szkoła Podstawowa w Leśniowicach a patronat medialny objął Super Tydzień Chełmski.

W klasyfikacji końcowej zwyciężył Góra Jan, drugie miejsce zajął Madej Paweł a trzecie miejsce Szysz Mateusz. Natomiast wyniki w poszczególnych kategoriach przedstawiają się następująco:

Wyniki w kategorii dziewcząt klas I-III:

I miejsce – Bednarczyk Katarzyna (LUKS Fajslawice) – 5,5 pkt.

II miejsce – Madej Natalia (UKS GIM „Dwójka” Tomaszów Lubelski) – 4,5 pkt.

III miejsce – Borowik Marta (LUKS Fajslawice) – 4,5 pkt.

W kategorii chłopców klas I-III:

I miejsce – Szysz Mateusz („Start” Lublin) – 7,0 pkt.

II miejsce – Jakubowski Sebastian (SP nr 2 Hrubieszów) – 6,0 pkt.

III miejsce – Guz Jakub – 5,5 pkt.

Wyniki w kategorii dziewcząt klas IV-VI:

I miejsce – Góra Antonina (SP Kurów) – 6,5 pkt.

II miejsce – Zarychta Sylwia (SP Żyrzyn) – 6,0 pkt.

III miejsce – Łagowska Eliza (SP Leśniowice) – 6,0 pkt.

Kategorii chłopców klas IV-VI:

I miejsce – Góra Jan (SP Kurów) – 8,0 pkt.

II miejsce – Madej Paweł (UKS GIM „Dwójka” Tomaszów Lubelski) – 7,5 pkt.

III miejsce – Kiełbasa Dominik (SP Leśniowice) – 6,5 pkt.

W klasyfikacji drużynowej:

I miejsce - UKS „Astra” ze Szkoły Podstawowej z Leśniowic

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Żyrzynie

III miejsce – LUKS Fajslawice

IV miejsce – UKS „Arka” Wojsławice

V miejsce – Szkoła Podstawowa Kurów

VI miejsce – Szkoła Podstawowa w Rakołupach

Wręczenie pucharów, dyplomów, medali i nagród dokonywali w imieniu Starosty Chełmskiego Pan Ryszard Emerla Dyrektor Wydziału Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Turniej przebiegł bardzo sprawnie a nad całością czuwał sędzia pan Wiesław Radzięciak



Uroczyste pożegnanie księdza



W dniu 29 czerwca 2008 r. w kościele p.w. Św. Jana Chrzciciela w Rakołupach odbyło się uroczyste pożegnanie księdza Stanisława Dworniczaka Proboszcza Parafii w związku z zakończeniem posługi duszpasterskiej w Rakołupach.

Ksiądz dr Stanisław Dworniczak objął parafię w dniu 9 czerwca 1992 i kierował nią do 21 czerwca 2008 r. W swej pracy dał się poznać jako gorliwy, oddany i życzliwy kapłan. Swoją pasterską troską dbał o najważniejsze sprawy człowieka, kościoła, samorządu gminnego, służył lokalnej społeczności. W okresie minionych 16 lat zawsze był obecny podczas wszystkich ważnych wydarzeń w naszej gminie.



Głównym punktem była uroczysta msza święta na zakończenie której na ręce Księdza Proboszcza Stanisława serdeczne podziękowania za bardzo dobrą współpracę, życzliwość oraz modlitewne i duchowe wsparcie dla gmin i całej parafii złożyli: przedstawiciele parafian z okolicznych wsi, Rady Parafialnej, kółka różańcowego oraz przedstawiciele władz gminy Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy. Wszyscy życzyli księdzu proboszczowi wytrwałości, łaski, sił i zdrowia w każdym dniu życia, działania i służby Kościołowi Powszechnemu i każdemu człowiekowi w dalszej posłudze kapłańskiej oraz dziękowali za dar jego obecności przez 16 lat w Parafii w Rakołupach.

Narada pracownicza



W dniu 30 czerwca 2008 r. odbyła się uroczysta narada pracownicza podczas której Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy i Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oficjalnie przekazali Pani Joannie Jabłońskiej uchwałę o powołaniu na stanowisko Sekretarza Gminy Leśniowice życząc owocnej pracy w kierowaniu urzędem. Do życzeń dołączyli się pracownicy urzędu przekazując wiązanek kwiatów. Zabierając głos Pani Joanna Jabłońska powiedziała że liczy na zaangażowanie w pracę pracowników i dobrą współpracę z władzami Gminy.





Walne Zebranie Sprawozdawczo Wyborcze

W dniu 03 lipca 2008 r. w sali Urzędu Gminy odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo Wyborcze Klubu Sportowego „Astra” Leśniowice. W posiedzeniu wzięli udział goście Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, Pani Maria Oszust Przewodnicząca Komisji Socjalnej Rady Gminy. Sprawozdanie z działalności Klubu za lata 2004 – 2008 przedstawił Pan Wiesław Radzięciak Prezes Klubu a sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Pan Jarosław Smalej. Po krótkiej dyskusji udzielno absolutorium dla ustępujących władz. Następnie dokonano wyboru nowych władz które przedstawiają się następująco:

Zarząd Klubu „Astra” Leśniowice:

Pan Wiesław Radzięciak Prezes Klubu
Pan Jarosław Smalej Wiceprezes Klubu
Pani Malwina Czarkowska Sekretarz Klubu
Pan Piotr Lipiak Skarbnik Klubu

Komisja Rewizyjna Klubu:

Pani Marta Sulej Przewodnicząca Komisji
Pan Adolf Dobosz Wiceprzewodniczący Klubu
Pan Grzegorz Skrzypa Sekretarz Komisji
Na zakończenie podjęto uchwałę w sprawie planu działania klubu na lata 2008-2012



Posiedzenie Kierownictwa Urzędu Gminy

W dniu 03 lipca 2008 r. odbyło się posiedzenie Kierownictwa Urzędu, podczas którego Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice przekazał wnioski oraz uchwały podjęte podczas obrad sesji w dniu 26 czerwca br, zobowiązując jednocześnie kierowników do ich realizacji.

Ponadto podczas narady omówione zostały sprawy bieżące funkcjonowania Urzędu oraz sprawy organizacyjne Turnieju Gmin „Między Nami Sąsiadami”

